
Møte i studieledelsen, Det medisinske fakultet, Universitetet i Bergen. 

Tid og sted: 22. januar 2026, kl. 13.00-15.00, Styrerommet, 4. etg. Armauer Hansens 
hus. 

Innkallingen er sendt til: Programutvalgslederne, utdanningslederne, visedekan for 
utdanning, leder i studieseksjonen, studentrepresentanter. 
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Hvordan bruke disse møtene – runde 

Hvordan ønsker studieledelsen selv å bruke disse møtene fremover? Hvilke 
saker, på hvilket nivå, har vi behov for å diskutere?  
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Nye arealer i BB-bygget - diskusjonssak 

Ombygging av histologi- og fysiologisalene på BB-bygget er i gang. Det må 
relativt raskt tas avgjørelser om digitale, pedagogiske løsninger i rommene, 
og det er satt ned en gruppe med representanter blant annet fra EFL og 
studentene som ser spesielt på dette. Studieledelsen drøfter de ulike 
studieprogrammenes behov i de nye lokalene (digitale funksjoner for TBL, 
mikroskopering o.l.).   
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Økt gjennomføring i studiene og erfaringer fra omlegging av eksamen 
ved NT og UiA - drøftingssak 
 
Utdanningsutvalget diskuterte før jul gjennomføring i utdanningene med 
blikk på førsteårsstudentene. Det ble blant annet sett på hvordan eksamen 
virker inn på gjennomføring, og det ble vist til funn fra NT-fakultetet samt 
Universitetet i Agder som tyder på at omlegging til flere, mindre eksamener 
har positiv innvirkning på gjennomføring. Drøfting av funnene og hvordan 
disse kan være relevante for våre studieprogram. 
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Fjerde eksamensforsøk i obligatoriske emner - orienteringssak 
 
I forbindelse med revisjon av fakultetets utfyllende reglement i 2023 
diskuterte studieledelsen blant annet praksis for å innvilge et fjerde 
vurderingsforsøk i obligatoriske emner for studenter på 
profesjonsstudiene. I praksis gjorde man den gang ingen endringer i regelen 
knyttet til å innvilge fjerde eksamensforsøk for studenter som har brukt opp 

https://www.uib.no/sa/48728/utdanningsutvalget
https://www.uib.no/med/167014/utfyllande-studiereglement-ved-det-medisinske-fakultet


sine tre ordinære forsøk. I dag innvilger de fleste grunn- og 
profesjonsstudiene «alltid» dette, etter søknad. Medisinstudiet ønsker nå å 
stramme inn på praksisen, og orienterer kort om bakgrunnen for dette. 
Dersom andre program ønsker en liknende innstramming kan det bli 
aktuelt å gjøre endringer i det utfyllende reglementet. 
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Fakultetets strategiplan for utdanning – kort drøfting 
 
Dekanatet vurderer i vår behovet for å revidere fakultetets strategiplaner. 
Studieledelsen bes lese gjennom strategiplan for utdanning, og gi innspill i 
møtet til hva som bør inngå i en ny strategi- eller handlingsplan. 
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Årlige egenvurderinger 2026 - orienteringssak 
 
Det er nå sendt ut brev til alle programutvalgene med bestilling av årets 
egenvurderinger på programnivå. Det kommer også snart innkallinger til 
dialogmøter mot slutten av vårsemesteret. 
 
Etter revisjonen av UiBs kvalitetssystem i 2024 ble kravet om årlige 
egenvurderinger av emner fjernet, men studieledelsen vedtok å fortsette 
med dette. Medisinstudiet ønsker nå å gå vekk fra dette, fordi det etter 
omlegging til flercampusmodell blir svært mange, store emner å evaluere 
hvert år. Ettersom dette ikke lenger er et krav fra UiB, er det opp til det 
enkelte PU å vurdere om de ber om slike årlige egenvurderinger av emner. 
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Eventuelt 

 

https://www.uib.no/med/65039/strategiplaner-og-%C3%A5rsmeldinger
https://www.uib.no/med/118518/strategiplan-utdanning

